
Fra: Hilde Skjeggestad (Hilde.Skjeggestad@hfk.no)
Sendt: 02.03.2018 09:42:23
Til: Irene Fredheim Kronen
Kopi: 

Emne: VS: Vedlegg til innkalling møte 4, 3. november 2017
Vedlegg: 170911_Kunstplan_BT4_kladd.docx;Rapport_bybanekunst_prekvalifisering.xlsx

 

 

Fra: Hilde Skjeggestad 
Sendt: 31. oktober 2017 12:43
Til: Ingrid Haukeland <Ingrid.Haukeland@hfk.no>; Annike Gullestad <Annike.Gullestad@hfk.no>; Sølvi Marie
Myrseth <Solvi.Marie.Myrseth@hfk.no>; Stein Dvergsnes <stein.dvergsnes@bybanen.no>; Petra Rahm
(petra@kunstsenter.no) <petra@kunstsenter.no>; Elisabeth Vaule (elisabeth.vaule@bergen.kommune.no)
<elisabeth.vaule@bergen.kommune.no>; Tone Stedal Haugland <Tone.Stedal.Haugland@hfk.no>; Ronny Skaar
<Ronny.Skaar@hfk.no>; Marianne Ose Askvik <Marianne.Ose.Askvik@hfk.no>; Hilde Skjeggestad
<Hilde.Skjeggestad@hfk.no>
Emne: Vedlegg til innkalling møte 4, 3. november 2017

 

Hei igjen, alle!

Vedlagt er to dokument:

1. Utkast til kunstplan

2. Liste over søkere i prekvalifisering, med info oppgitt i digitalt søknadsskjema.

 

Kunstplanutkastet er basert på diskusjoner vi har hatt så langt, og ment som et utgangspunkt for videre
arbeid.

Behandling av søkerne i prekvalifiseringen kommer vi tilbake til i et senere møte. Dere vil alle få minnepenner
med søkernes innsendte materiale.

 

Ses fredag!

Hilsen Hilde


